Privilegio concesso da  Roberto Imperatore e Re de Romani 
ad Alberghino Alberghini nell'anno 140 1. 

Robertus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus 
d. et si mansuetudo regalis vestigi venetis suae devotionis 
subiectis, quibus largitionem omnium desponendi nascitur 
dominari ad procuranda comoda, et gratis concedendas videa- 
tur obnoxia advertentes utilitates suis aplicari tesauris, quae 
ad vota Subditorurn liberalium erogantur. Me tamen adentis 
consuetudo benegnitatis favere prossequitur, et specialiter 
donis, gratiarum magnificat, quas aprobans fideliter constan- 
tia e actuum experimentitis ostenti0 virtutis acuditius nris 
recomendat, ut sit ad continenda sedulitatis obsequia tanto 
valent fortius animari, quantasse a Regali celsitudine ube- 
rioribus, gratijs agnoverint insigniti, et per inde assumptis 
viribus sub grazzioso Principe non immuito gaudeant mili- 
tari sine fidelis viri dilecti Alberghini de Fusijs puto conti- 
nebat quantis sibi eiusque heredibus, legitime tamen ab eo 
provenientibus, terras et bona infrascripta ipsis in feudum 
conferre auttore Regia dignaremur. Has igitur prefati Alber- 
gini devotiones, et constantiae, fideique prest. quo ad nostrum 
Sacr. Romanorum Imperij habuisse, et haben. digne. dilli- 

genter inspectabiliter, libenter ipsius vota admitimus, et 
preter nost. suplicantes gratiosus exaudimus sibi suisque 
heredibus ab eodem taxat (ut prefecet) legitime descenden- 
tibus de benignitate Reggia hanc gratiam facientes et con- 
cedente~, quod infrascriptas Terra, et bona a nostris et Suc- 
cessoribus nostris omni tempore in Feudum recipere nostri- 
sque et successoribus nostris fidelitis e consueta servitia de- 
super prestari adesriti sint, et teneantur. Terra autem et 
bona prefata sunt heac Comunes Perticae de Savallo, Com- 
munis de Abione, de Agnoseno, de Odolo, de Preseglijs, de 
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Bargijs districtus Brixiae, de Sabio districtus Rivierae Lacus 
Gardae cum Fortelitia in eo existentia, de Caimo, de Lume- 
zanis. in cuius Rei testimonium sigillum marcatis nostris 
praesentibus in apprensum. 

Datum Bolzsni terzia die mensis Nbris Anno Dm.ni 
1401 per Regni vero nostro Anno 2". 

Ad Mandatum D. Regis Joannis Romelini Rdus 
Bertoldus Burnachj 

Altro privilegio o sia parte presa in Pregadi per riconoscer 
Galvano della Noza, e Bonfadino Alberghino per aver con- 
dotto i l  campo veneto a Brescia per liberarla dell'assedio di 
quel tempo. 

1448 Die 24 Mensis Februis in Rogatis in Lib". X .  10140 
Cum fidel.mi nr. DD. Jacobus Galvanus, et Bonfadinus